K. Mci i Królowej dostojnej małżonce Twojej hołd najszczerzego naszego podziękowania. Najjaśniejszy Panie! słowa nasze są tłumaczami uczuć najczystsze uniesienia i wdzięczności, i ośmielamy się złożyć je z największym uszanowaniem u podnożka tronu W. K. Mci. Działo się w Nauplii dn. 20. Stycznia (1. Lutego) 1833. (Następują podpisy duchowieństwa, dowódców wojska lądowego i morskiego (w liczbie 145), oraz wielu znakomitych osob cywilnych.)

Regencya grecka prosiła Króla naszego o pozwolenie, aby dwa szwadrony jazdy utworzone były w jego kraju dla armii greckiej.